

działalność w zakresie połowu ryb w wodach śródlądowych lub morskich, bądź prowadzących działalność w zakresie chowu lub hodowli ryb.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa na stronie [www.kowr.gov.pl](http://www.kowr.gov.pl) udostępnia deklaracje wpłaty na fundusze promocji produktów rolno-spożywczych, które należy złożyć do Oddziału Terenowego KOWR właściwego terytorialnie dla siedziby przedsiębiorcy zobowiązanego do naliczenia, pobierania i przekazania wpłat na fundusze promocji - w przypadku woj. opolskiego do **Oddziału Terenowego KOWR w Opolu, ul. 1 Maja 6, 45-068 Opole**. Deklaracja powinna zostać złożona po zakończeniu kwartału, którego dotyczy, lecz nie później niż do 25 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. Wraz ze złożeniem deklaracji przedsiębiorca powinien dokonać wpłaty kwoty należnej na dany fundusz promocji na wyodrębniony rachunek, którego numer podany jest w deklaracji.

Równocześnie chcemy poinformować, że podmioty dotychczas składające deklaracje i posługujące się numerem CRP nadanym przez Agencję Rynku Rolnego (ARR) zobowiązane są do rejestracji w ewidencji przedsiębiorców (EP), który uzyskuje się składając wniosek do kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę Wnioskodawcy. Możliwość posługiwania się numerem CRP w kontaktach z KOWR ma zastosowanie do momentu uzyskania przez podmiot numeru producenta rolnego nadany w krajowym systemie ewidencji producentów (EP) jednak nie dłużej niż **do 31 sierpnia 2018 roku**.

**W związku z funkcjonowaniem ustawy o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych prosimy o przekazanie informacji, czy byliby Państwo zainteresowani uczestnictwem w spotkaniu/szkoleniu dotyczącym powyższych zagadnień. Jeśli tak, to prosimy o udzielenie informacji w przedmiotowej sprawie wraz z podaniem liczby uczestników na adres e-mail [pawel.wargacki@kowr.gov.pl](mailto:pawel.wargacki@kowr.gov.pl) w terminie do 9 lutego 2018r. Jednocześnie pozostajemy do Państwa dyspozycji udzielając wszelkich informacji pod nr tel. 77 40 00 00 wew. 908, 995, 991.**

DYREKTOR

Radosław Jarosz